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                                  TERMINET DHE DELEGIMET SUPERLIGA FEMRAT 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superligës Femrat, xhiroja I te zhvilluara me 28/29.10.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  
                                                      Xhiroja I  28/29.10.2020 mërkurë/enjte 

Trepça vs Kosovahome Prishtina       44:74 
Gjyqtari kryesor: Ardian Rrustemi
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 
Vëzhguesi: Sabri Parduzi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Bashkimi vs Penza          105:68
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1: Atdhe Gutaj
Vëzhguesi: Artan Ejupi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Kastrioti vs Vëllaznimi        51:100 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Petrit Emra 
Vëzhguesi: Naim Jashari 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 





Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

   Komesari Garave                                                                                         Prishtine 
   Faton Kurshumlija                                                                                       30.10.2020
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